АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                                                                                                                        № 17- п

п. Обильный

Об аннулировании адреса

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, в связи с упорядочением адресного хозяйства и в связи с прекращением существования объекта(ов) адресации, постановляю:

1.  Аннулировать следующие адреса:

1.1.  Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный п., Целинная ул., дом 1А, с уникальным номером адреса объекта в ГАР  959b8207-8197-470f-a855-4dd0c9a3d7fc
1.2.  Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный  п., Пристанционная  ул., дом 4, с уникальным номером адреса объекта в ГАР b3138114-9925-4b4e-9905-3cc02bb32918
1.3. Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский сельсовет, Новосовхозный п., Пристанционная ул., дом 2, с уникальным номером адреса объекта в ГАР aaf696be-476c-45ed-894f-7a84dc6b1545
1.4. Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский сельсовет, Обильный  п., Набережная  ул., дом 13, с уникальным номером адреса объекта в ГАР 2e3b7db9-3c44-4ffd-b6ea-3f777dd086f5
           2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Обильновский сельсовет                                                                                         А.А. Лушкин